
Informační leták pro občany Braškova, Valdeku a Toskánky 
 

 Od pátku 7. května do neděle 9.5.2021 budou přistaveny kontejnery pro ukládání  

KOMPOSTOVATELNÉHO ODPADU ZE ZAHRAD na sběrném místě na Braškově (naproti  Stavimatu) v provozních hodinách od 10,00 do 

12,00 a od 14,00 do 17,00 hodin.  

POSLEDNÍ SOBOTY V MĚSÍCI od května, resp. 29.5.; 26.6.; 24.7.; 28.8.; 25.9.; 30.10.. a naposledy v sobotu 13.11. (pokud nebude sníh) bude 

na sběrném místě  v obvyklých provoz. hodinách přistaven kontejner na ukládání kompostovatelného odpadu ze zahrad. Pro prokázání trv. bydliště 

je nutno předložit obč.průkaz, příp. stvrzenku o úhradě poplatku za odpad.  

 

 

Od pátku 21. května do neděle 30.5.2021  budou přistaveny kontejnery pro ukládání 

VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ na sběrném místě na Braškově, opět v provozních hodinách od 10,00 do 12,00 a od 

14,00 do 17,00 hodin. Jedná se o domovní odpad, který nelze uložit do popelnice, např. umyvadla, WC mísy, koberce, lina, matrace apod. 

NIKOLIV:  STAVEBNÍ SUŤ A MATERIÁL PO REKONSTRUKCI DOMU (jako např. dveře a okna), dále nebezpečný odpad (barvy 

a pneumatiky) které musí obsluha odmítnout.  

 

 

Sběrné místo slouží také pro shromažďování ELEKTROODPADU A ŽELEZNÉHO ŠROTU a POUŽITÝCH JEDLÝCH OLEJŮ A 

TUKŮ Z DOMÁCNOSTÍ v uzavřených PET lahvích . NOVĚ lze na sběrném místě ukládat i HLINÍKOVÉ OBALY OD NÁPOJŮ A 

POTRAVIN. 

 

 
 V úterý 18. května 2021  se bude konat v naší obci  HROMADNÉ OČKOVÁNÍ PSŮ  proti vzteklině  od 15,00 do 16,00 hodin za 

budovou OÚ na Braškově a od 16,00 do 17,00 hod. před fotbalovým hřištěm na Valdeku. Poplatek 100,-- Kč a očkovací průkaz psa přineste sebou. 

 

                Obec Braškov, 15.4.2021 

 
 


